re v. p. 1462,68sqq.) : Chart. episc. Hild. I 517 p. 492,36 (a.
1195) cives in Luthingesen et Ochtersem ex communi -o suo
solvunt . . . annuatim II solidos. p. 492,39 que (luminaria) pro-
videre debent magistri -i, quos seniores viros vulgo appellant. p.
493,3. Chart. Westph. III 636 abbas . . . petivit declarari,
utrum conversi ecclesie sue . . . ad ministranda -a, que vulgo
geltscap dicuntur, et eisdem -is interesse teneantur.

1. convivo, -vixi, -ere.    pendet ad : l. 19.    partic. praes. usu
subst. : Albert. M. eth. II 2,2,7 p. 186b,1. 22.
   1 strictius i. q. (simul, una) vivere – (zugleich, zusammen)
leben :    a gener. : Ruotg. Brun. 9 quibus -xerat (quibuscum
vixerat var. l.) . . . , satisfecit. Sigeb. Gembl. Wigb. 19 Erluini
testimonium accedat, qui ei (viro Dei) diutissime -xit, quem
nichil illius latuit. gest. 23 p. 534,31. decenn. 1,106. Godesc.
Gembl. gest. 64 descriptor vitae domni abbatis Olberti de vita
et actibus eius vera dixit . . . , quia diu ei -xit. Albert. M. eth.
I 308 p. 263,78 magnanimus de facili ‘non potest <-ere alii> (p.
1124b,31  ,��� ;**�� . . .� �2�) alii, sed vel’, idest saltem, ‘ad
amicum’ -it, si eqs. ibid. al.    b eccl. et theol. (exempla spec-
tant ad Vulg. II Tim. 2,11sq.) : Gesta Rom. eccl. VII si com-
patimur, et conregnabimus; et si commorimur, et -emus. Rup.
Tuit. trin. 1,8 l. 239 in quibus (formis) creatori iungeretur, -ret
atque conregnaret creatura. Chart. civ. Spir. 34 p. 34,13 Con-
radus . . . universis Christi fidelibus praesens scriptum inspec-
turis eidem domino Ihesu Christo -ere et conregnare.    2 latius
(vi praeverbii evanida) :    a vivere, superstitem esse –
(über)leben, am Leben bleiben : Chart. Gelr. 271 p. 266,16
(a. 1138) quod si uxor praefati Theoderici diutius -ret et . . .
sobolem de ipso non haberet.    b versari, commorari – (ver)-
weilen : Erchemb. Cas. hist. 48 honoratus ditatusque donis
imperialibus Oeream urbem accepit ad -endum Gaideris.    c
vitam gerere, degere – das Leben hinbringen : Conc. Merov.
p. 194a,4 ut monachi iuxta reco<lam> vivant nec sequestrati per
cellas <h>abitent vel -ant. Petr. Dam. epist. 40 p. 473,21 iste
(Samuhel) in Ofni et Finees pravitate -xit (coniunxit, convinxit,
non consensit var. l.).

2. �convivo, -are.    (cf. francog. vet. aviver [le feu]; v. Wart-
burg, Frz. etym. Wb. XIV. p. 584)    incendere inflammare –
entzünden, entfachen : Capit. reg. Franc. 168,3 si quaelibet
persona in finibus regni nostri ignem in silvam -are ausa fuerit.

3. convivo v. combibo.        4. convivo v. convivor.
[5. convivo v. coniungo.    adde ad p. 1455,48sqq. : Walth.